
RP.0210.147.2024 

 
 

Zarządzenie nr 147/2024 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 22 listopada 2024 roku 
 

w sprawie Rady Bibliotecznej   
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 40 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z uchwałą nr 5/2024 Senatu UPP z dnia 30 października 
2024 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Radę Biblioteczną w składzie: 
Przewodniczący:  prof. dr hab. Radosław Juszczak   
Członkowie:   prof. dr hab. Hanna Baranowska 

prof. dr hab. Hanna Jackowiak  
prof. dr hab. Radosław Mirski  
prof. dr hab. Gniewko Niedbała  
prof. UPP dr hab. Zbigniew Karolewski  
prof. UPP dr hab. Małgorzata Kołodziejczak 
prof. UPP dr hab. Aleksandra Łuczak  
dr hab. Tatiana Wojciechowicz  
dr hab. Piotr Zydlik 
dr inż. Magdalena Hryhorowicz  
dr inż. Natalia Tatuśko-Krygier 
mgr inż. Olimpia Małecka 
mgr Mariusz Polarczyk  
mgr Joanna Fiedorowicz  
Krzysztof Gmerek  
Dominika Siutkowska. 

 
§ 2 

Tracą moc: 

− zarządzenie nr 239/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
25 listopada 2020 roku w sprawie powołania Rady Bibliotecznej; 

− zarządzenie nr 244/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
3 grudnia 2020 roku zmieniające zarządzenie nr 239/2020 z dnia 25 listopada 2020 roku  
w sprawie powołania Rady Bibliotecznej; 

− zarządzenie nr 168/2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
29 października 2021 roku zmieniające zarządzenie nr 239/2020 z dnia 25 listopada 2020 
roku w sprawie powołania Rady Bibliotecznej; 

− zarządzenie nr 152/2022 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
2 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w składach osobowych komisji dyscyplinarnych dla 
studentów i Rady Bibliotecznej. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
    /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 
 


